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O6r'pyHTYBaHHSA A0LISIbHOCTI 3aKyniB/ii:

KWTBCbKMIA MICbKWIA LLEHTP colianbHOT NiIATPUMKM AiTei Ta cimen 3abe3neyye: HajaHHA
AiTAM, SKi nepebyBaloTb Yy CKAaAHUX XUTTEBUX 06CTaBMHaX, Ta IX CiM AM, 4iTAM-CMpOTam,
AiTAM, no36aB/ieHMM 6aTbKIBCbKOTO MiKAYyBaHHA, LITAM 3 0OMeXeHHAM XUTTERIANBHOCTI (3
MOPYLEHHAMN NCUXIYHOI0o Ta (Di3UYHOr0 PO3BUTKY, B TOMY YMUCAI 3 iHBaNiAHICTO), ocobam
3 ynucna AiTel-cupit i giterd, nosbaBneHNX 6aTbKIBCbKOro MiknyBaHHA; BariTHUM XiHKaM i
XKiHKaM, SIKi MatoTb HaMip YM CTOCOBHO SIKUX € PU3MK BiAMOBW Bifl HOBOHAPOMKEHUX AiTEN,
KOMM/IEKCY coLuianbHUX MOCAYyr B yMOBax CTauioHapHOro ta/abo feHHOro nepebyBaHHS;
YTPUMaHHA Ta BUXOBAHHSA LiTeN-CUPIT Ta AiTeid, no3b6aBneHnX 6aTbKiBCbKOro MiK/MyBaHHSA, B
yMOBax, HabNMXeHNX Ao CiMenHuX.

3 MeTOot0 3abe3MevyeHHs CBOEYACHOrO HafaHHA SAKICHOT MeAWYHOT [OonoMoru
BMXOBaHUAM 3aMOBHUWK MOBMHEH 3abe3nevynTn 3akniafg HeobOXiAHOK KINbKICTHO NiKapCbKNX
3acobis.

O6r'pyHTYyBaHHSA 06CAriB 3aKyniB/i

O6CcArM BM3HAYeHO BIANOBIAHO 4O OYiKyBaHOT MoTpebu, 06paxoBaHOT 3aMOBHMKOM Ha
OCHOBI (DaKTUYHOTO BUKOPUCTaHHA NiKapCbKMX 3ac06iB y 3aknaji y nonepefHboMy poui Ta
o6cAry piHaHCcyBaHHS.



O6r'pyHTYBaHHA TEXHIYHUX Ta AKICHUX XapaKTePUCTUK 3aKyniBi.

Mig 4ac BM3HAYeHHA BWMOr LWOAO0 MNIATBEPAXKEHHS AKOCTI JliKAPCbKOro 3acoby
BPaxoBYKTbCA BUMOrM 3aKoHY YKpaiHu «[po nikapcbKi 3acobu» i3 3MiHaMu Ta
[AOMOBHEHHAMM. J1iKapcbKi 3aC06M NOBUHHI OYTU HaNeXXHUM YNHOM 3apeecTpoBaHi B YKpaiHi
y nepegbayeHoOMy 3aKOHOAABCTBOM NOPAAKY. LOKYMEHTU, AKi MiATBEPLKYIOTb AKiCTb Ta
peecTpauilo nikapcbKMx 3aco6iB: peecTpauiiiHe NOCBIAYEHHA Ha /NiKapCbKUiA 3aciob,
cepTudikar AkocTi Ta/abo nacnopt AKOCTi (4Ns iMMOPTOBAHUX JiKapCbKUX 3aco6iB -
BMCHOBOK NP0 $KIiCTb BBE3EHOr0 B YKpaiHy NiKapCcbKOro 3acoby). AKICHI Ta TeXHiYHi
XapaKTepuUCTUKKN 3asfBNeHOoi KiIbKOCTi JliKapCbKMX 3ac06iB BM3HaYyeHi 3 ypaxyBaHHAM
peanbHUX NOTpPeb nignpuemMcTBa Ta ONTUMaSbHOIO CNiBBIAHOLWEHHS LiHW Ta AKOCTI.

O6r'pyHTYBaHHA 04iKyBaHOI LiiHW 3aKyniBNi/0O4KETHOI0 Npu3HayYeHHs.

OuikyBaHa BapTiCTb BWU3HA4YeHa, BMXOAAYM 3 O0UiKyBaHUX 0O6CAriB 3akynieni Ta
BIANOBIAHO [0 CEpefHbOPMHKOBOrO pIiBHA LUiH Ha TOBap akTyalbHUX Ha MOMEHT
MOHITOPUHTY. 3aMOBHMKOM 3AilCHIOBaBCA MOWYyK, 36ip Ta aHani3 3araJibHOLOCTYMHOT
LiHOBOT iH(opmaLii Npo WiHW TOBapy, WO MICTUTbLCA B Mepexi IHTepHeT y BIAKPUTOMY
poctyni: https://tabletki.ua/:

LliHa 3a oguHunuto (rpH)

Ne HalimeHyBaHHSA MHH Kon ATC LliHa
n/n ToBapy OA AnTeka AnTeka cepegHa
AnTeka
"baxaemo ""OnNTOBUX
“ - "TToLOPOXHUK"
340p0OBA LiH
1 2 3 4 5 6 7 8
ArBaHTap po3uvH g/op.
1  3act. 20 % no 100 mny Levocamitine A16AA01 290,75
KOHT 283,66 303,5 285,08
A3nmeq nopoLok gl/op.
2 cycn. 100 mr/5 mn no Azithromycin JO1FA10 127,90 134,10 124,75 128,92

20 mn (400 mr) y dnak.
AKBaZileTpum BiTaMiH
B3 po3uuH a/nepop.

3 3act., Bog. 15000 Colecalciferol Al11CCO05 253,10 240,50 251,67 248,42

MO/mn no 10 mny

(hnak.-kpan. 3 fos3ar.

Anopa cupon no 100 mn Pasiflora

4 . . NO5CM 143,91 135,20 142,37 140,49
y hnak. 3 mipu. Jlox incarnata
Anba-Tokodepony
auetart (BiTaMiH E)

5 po3yuH oniil. op. 100 Tocopherol (vit 59,04 55,20 59,26 57,83
Mmr/mn no 20 mn y nak E) A11HAO03
Aninak piHgekc

6 TabneTkn cybniHre. no 408,20 401,67 468,99 426,29
10 mr Ne50 (25x2) Mono Al16AX

7 benaHTeH Ma3b 5 % no 246 18
30 ry Tybax Dexpanthenol DO03AX03 246,04 236,1 256,4 '

Fenoterol and

8  bepofyan po3ymH a/iHr. ipratropium 313,20
no 20 Mn y nak.-kpan bromide RO3ALO1 305,54 319,5 314,55

g bioraa Mporekic 503,15 407,90 453,28 454,78

Kpanni no 5 mny gnak


https://tabletki.ua/
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BicenTon cycneHsisa op.
200 mr/40 mr/5 mn no
80 Mny nak.
Bepmokc Tabnetku no
100 mr Ne6

Bopwmin cycneHsia op.
200 mr/5 mn no 10 mny
thnak

JlekcameTasoH-
[apHuua po3unH afiH. 4
mr/mn no 1 mn Ne5 B
amn

[AeHton 7,5% renb
al/aceH 75 mr/frno 15ry
Ty6ax

Egnem cupon 0.5 mr/mn
no 60 mny dnak
Bnokom kpem 0.1 % no
30y Ty6ax

Epiyc cupon 0.5 mr/mn
no 60 mny gnak
EcnymisaH b kpanni
op., emynbc. 40 mr/mn
no 30 Mn y gnak.-kpan
I16ynpogeH 6e6i
cycneHsig op. 100 mr/5
ma no 100 mn y gnax.
KapfoHaT Kancynu
Ne20 y KOHT.

Knaputux cupon 1
Mr/mn no 60 mny gnak
Kornym tabneTtku no
250 mr Ne50 (10x5)
KpeoH 10000 kancynu
TB. 3 raCTPOPE3NCT.
rpad, no 150 mr Ne20
(10x2)

NakToBiT hopTe
kancynun Ne28 (7x4)
NatepobioH
cynosutopii no 150000
MO Ne 10 (5x2)
NadepobioH
cynosutopii no 500000
MO Nel10 (5x2)
MarHe-B6 p-H
n/nepopan. 3actoc. amn.
10mn Ne10

ManbTohep Kpanni op.
50 mr/mn no 30 mny
thnak

MeTnneHoBUIA CUHIN
pO34MH A/30BH. 3acCT.,
BOAHO-CNUpTOBMIA 1%
no 20 mn y gnak
HaTtpito xnopug p-H
A/iH. 0,9% Hebynu 2mn
Ne 10

Sulfamethoxazole
and trimethoprim

Mebendazole

Albendazole

Dexamethasone

Benzocaine
Desloratadine
Mometasone

Desloratadine

Silicones

Ibuprofen

Comb drug
Loratadine
Hopantenic acid
Multienzymes

(lipase, protease
etc.)

Lactic acid

producing

organisms,
combinations

Interferon alfa-2b

Interferon alfa-2b

Comb drug

Feme oxide

polymaltose
complexes -

Sodium chloride

JO1EEO1

P02CAO1

P02CAO03

H02AB02

NO1BAOS
RO6AX27

D07AC13

RO6AX27

AO03AX13

MO1AEO1

A11JC

RO6AX13

N06BX

A09AAQ2

AO07FAS51

LO3ABO5

LO3ABO5

Al1EC

BO3ABO05

B0O5XA03

168,48

138,30

110,75

52,7

165,22
119,00

238,4

258,55

149,81

48,60

329,12
125,08

286,50

184,50

376,00

238,3

322

178,2

268,1

47,95

46,90

181,70

138,30

124,80

57,8

165,22
115,20

223,4

252

159,80

48,60

329,6
133,80

332,60

175,30

340,80

238,2

312,7

169,4

251,7

48,2

46,90

168,72

71,50

124,42

49,05

164,17
118,34

231,49

304,5

178,51

43,62

344,09
121,82

290,93

184,17

384,98

232,71

323,7

167,36

223,14

47,99

75,32

172,97

116,03

119,99

53,18

164,87

117,51

231,10

271,68

162,71

46,94

334,27

126,90

303,34

181,32

367,26

236,40

319,47

171,65

247,65

48,05

56,37
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Ho-wna po3yuunH afiu.
20 mr/mn no 2 mn Ne25
(5x5) B amn.

HoobyT IC Tabnetku no
0.1 r Ne20 (10x2)
HypodeH ans gitei
thopTe cycneH3sis op. 3i
cmak, anensc. 200 mr/5
ma no 100 mn y dnak
OKOMICTUH Kpanni
ou4./ByLl./Ha3., p-H 0.01
% no 10 Mny dnak,-
Kpan

OcnamoKc NopoLokK
alop. cycn. 250 mr/5 mn
no 60 mn (12 r) y nak
MapaueTamon Ansa giten
cupon 120 mr/5 mn no
100 mn y cnak. (6aH.)
MikoBiT cupon no 150
MYy (hnak

MiMadyumH Kpem
20mr/r Ty6a 30r
MipaHTen Monbdapma
cycneHsis op. 250 mr/5
mn no 15 mny dnak
Mpucunka gntaya
nopowok no 50 ry 6aH.
Mnact

Mpuyenn Tpasa no 50 r
MynbmikopT cycn.
a/posn. 0,25Mr/mn

KOHT. 2Mn Ne20
MynbMmikopT cycn.
a/posn. 0,5Mr/mMn KOHT.
2mn ynak. (40403) Ne20
PeTuHony auetar
PO34UH ONilA. op. Ta H/wW
3.44 % no 10 mn y nak

Pomaluku KBiTKu no 40r
CwmapT omera 6e6i
NIMMOH PO3YUH ONilAHNIA
100 mn

CMeKTa BaHinb
MopoLwokK a/op. cycn. no
3rNel?2 y nak
ComasuHa po3yuH
a/nepop. 3act. 100
mr/mn no 30 mny gnak
XbloMep TirieHa Hoca,
ona [iTei cnpeii Has. no
150 mn y 6anoH
CyfoKpeM Kpem A/30BH.
3acT. no 60 ry 6aH.
Cynbhaumn kpanni ou.
200 mr/mn no 10 Mmny
hnak.

Cymameg nopowok
alop. cycn. 100 mr/5 mn
no 20 mn (400 mr)y
hnak.

Drotaverine

Phenibut

Ibuprofen

Myramistin

Amoxicillin

Paracetamol

Comb drug

Natamycin

Pyrantel

Zinc oxide

Bidens tripartia

Budesonide

Budesonide

Retinol (vit A)

Matricaria
chamomilla

Diosmectite

Citicoline

Comb drug

Sulfacetamide

Azithromycin

AO03ADO02

N06BX22

MO1AEO1

S03D, RO1A

JO1CAO04

NO2BEO1

Al'IBA

D01AAO02

P02CCO01

D02AB
D11AX

RO3BAO02

RO3BAO02

A11CAO01

Al16AX

A07BCO05

N06BX06

D02AB

S01AB04

JO1FA10

425,1

138,03

207,6

97,16

214,16

55,07

236,9

2249

86,09

26,20
58,80

692,87

805,06

26,4

70,43

314,70

171,45

608,50

280,72

249,1

29,11

286,90

400,7

163,1

193,2

116,80

242,30

54,50

282,06

256,03

81,20

25,06
40,46

741,4

857,2

23,2

65,00

314,30

162,90

773,94

346,3

229,5

29,00

286,90

401,85

151,8

226,73

97,71

201,52

55,35

249,83

223,75

86,12

27,21
56,03

694,34

822,4

29,99

68,23

325,98

171,58

693,45

344,92

241,85

31,56

287,60

409,22

150,98

209,18

103,89

219,33

54,97

256,26

234,89

84,47

26,16

51,76

709,54

828,22

26,53

67,89

318,33

168,64

691,96

323,98

240,15

29,89

287,13
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CynpacTuH po3yunH
4/in. 20 mr/mn no 1 wmn
Ne5 B amn.

TeHOTeH ANTAYNIA
Tabnetkn Ned0 (20x2)
YKpniB cycneHsis op.
250 mr/5 mn no 40 mny
6aH.

donieBa KucnoTa
Tabnetkn no 1 mr Ne30
(10x3)

XNnoprekcuamnH posynH
A/308BH. 3acT. 0.05 % no
100 mn y nak.
XnopoininT po3unH
oniii. 20 mr/mn no 25
MYy (hnak.

XbloMep MoHof03a
i30TOHIYHWIA PO3YMH
MOpPCbKOT BOAMW, Kpani
Ha3., p-H, No 5 mn Nel8
y (hnak.

Lledikc nopowok g/op.
cycn. 100 mr/5 mn no
30 Mn y tnak.

Copueth rpaHynu g/op.
cycn. 100 mr/5 mn no
60 mn (32 r) y nak.
Llehma gutava
CYyCMeH3is nopoLuokK
alop. cycn. 40 mr/5 mn
no 100 mny cnak
EHTepoxepMiHa
cycneHsia op. no 5 mn
Nel0 y dpnak.

Chloropyramine RO6ACO03
Comb drug

Ursodeoxycholic AO05AA02,

acid A05B
Folic acid B03BB01
Chlorhexidine DO08ACO02
Chlorophyllipt D0O8AX
Cefixime J01DDO08
Cefixime J01DDO08
Cefpodoxime J01DD13
Mono AOQ7FA

YnoBHOBaxeHa 0coba
3 Ny61iYHMX 3aKyniBeb

126,4

2313

284,97

13,00

31,6

37,6

300,60

207,9

327,29

331,81

245,60

KaTtepuHa NMPOKOIEHKO

123.2

231.3

304,90

13,00

37,4

37,6

367,20

207,9

292,4

340,5

260,00

128,12

216,37

286,38

11,34

31,66

55,68

344,92

207,9

306,7

319,74

244,64

125,91

226,32

292,08

12,45

33,55

43,63

337,57

207,90

308,80

330,68

250,08



